EFC (unofficial): 2022

Disciplin Kgn Aldersklasse Kategori Beregnet den
Karde Herrer u23 Individuelt 04.09.2023. 10:26
Argang Ranglistetype Nationstype Pointlighed transferred points
2000 - 2010 Rullende (1:1) Alle Bedste resultat

T1 29.10.2022 Colmar Tournoi International de Colmar Senior

T2 29.10.2022 Klagenfurt Cup of Wérthersee Senior

T3 26.11.2022 Luxemburg European Circuit Senior

T4 11.02.2023 Berlin White Bear Senior

T5 11.03.2023 Kamnik European Circuit Senior

T6 18.03.2023 Lausanne International Lausanne Fencing Challenge Senior

T7 18.03.2023 Lausanne International Lausanne Fencing Challenge Senior

T8 25.03.2023 Zagreb Vladimir MaZzurani Memorial Senior

T9 23.05.2023 Budapest European Championships u23

Plads Points Points (initial) Navn Land Argang TL T2T3 T4 T5T6 T7 T8 T9

1 55 0 VINEIS Sven SuUl 2003 148 1 (1) 32
2 52 0 GAETANI Giulio ITA 2000 32 20
3 52 0 RIZZI Jacopo ITA 2005 26 26

4 48 0 CECCANTI Yuri ITA 2000 ((4) 328 8

5 42 0 FUCHS Julian AUT 2002 20 20 2
6 42 0 BIRO Alexander AUT 2001 20 8 14
7 38 0 DEGORCE Aurelien GBR 2000 (0) 2 (1)20(2)(2) 142
8 36 0 BERKTOLD Samuel AUT 2001 32 2 2
9 34 0 PIATTI Enrico ITA 2002 32 2
10 34 0 GALABOV Yordan BUL 2002 26 8
11 34 0 BILLA Gaetan FRA 2000 8 26
12 34 0 REMONDINI Dario ITA 2002 26 8

13 32 0 FUHRIMANN Jonathan SUl 2002 (1) 2 (1) 1414 2
14 31 0 MAURY Julien FRA 2002 1 1414 2
15 30 0 BONAGA Nicolo' ITA 2002 2 8 20
16 29 0 SCHWITZER Benjamin GER 2003 1 1414

17 28 0 GRUBAR Timon SLO 2002 0 26 2

18 28 0 PAVLIK Matyas CZE 2000 26 2
19 28 0 BOBROV llian EST 2000 4 4 20
20 26 0 SCHUHMANN Jan AUT 2001 8 8 2 8
21 24 0 CHOTIN Titouan FRA 2001 20 4
22 24 0 VERDUCHI Giacomo ITA 2005 4 20
23 24 0 PETROCCA Alberto ITA 2003 8 14 (1) (1) 2

24 24 0 HAURI lan SUl 2002 (2) A4 8 8 4
25 24 0 FRAZAO Filipe POR 2001 4 8 8 4
26 22 0 FERGUSON William GBR 2003 0 14 8 0
27 22 0 RAFFAELE Tommaso ITA 2004 14 4 4

28 22 0 FAVRE Hadrien SUl 2001 14 1) 4 4

29 20 0 BONGARD Louis GER 2000 20 0
30 20 0 NICOLI Pietro ITA 2003 14 2 (24

31 20 0 GOLOB Lan SLO 2002 2 14 4

32 20 0 JEAN JOSEPH Kendrick FRA 2001 8 4 4 4
33 20 0 PETKANTCHIN Samuel BUL 2006 8 8 4

34 20 0 DELL'ORO Michele ITA 2002 4 8 8 (2
35 19 0 MCKERR Isaac GBR 2002 1 (0 8 8 2
36 16 0 GORMAZ Javier lvan ESP 2001 1 141 0
37 16 0 GUERRA Nicola ITA 2000 4 8 14

38 16 0 ZANCHIN Francesco ITA 2003 8 4 4 (4
39 15 0 TASSINARI Pietro ITA 2001 [0 1 14
40 14 0 JAHU Edvin EST 2006 14

40 14 0 KESZTHELYI Zsombor HUN 2002 14
42 14 0 KOSHMAN Nikita UKR 2002 14
43 14 0 OSMAN-TOUSON Maruan HUN 2002 14
4 14 0 MASCHERONI Alessandro ITA 2000 2 8 114

45 14 0 PASQUON Davide ITA 2003 2 8 4

46 13 0 MASARIN Riccardo ITA 2001 |1 4 8
47 12 0 VALDERRAMA BUGUENO Jorge CHI 2001 2 2 (28

48 12 0 DERKSEN Ruben NED 2000 8 2 2
49 12 0 LOPEZ CORAZON Diego ESP 2002 1 8 1 2
50 12 0 SIMUNKOVIC Marko CRO 2005 2 8 2

51 12 0 REIJNAERS Finian BEL 2003 4 4 4

52 12 0 BROCHARD Théo SUl 2003 (1) 4 4 4

53 10 0 RANKL Florian AUT 2003 2 8
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GRECO Simone
CASTILLO GUTIERREZ Juan Andres
MULLER Leonard Gregor
ERBETTA Diego
SOUREK Karlo
ROUSSEAU Pierrick
BARTHELEMY Rollon
CALDERON Diego

DI FATO Stefano
DJURQVIC Milos
VINCIGUERRA Vincenzo
GOWEN James
GIORGI Gauthier
RIEDE Stefan

RANKL Julian

SARID Alon

COUFAL Frantisek
WALLISER Edoardo
BALOG David

SOCHA Jan

SPANOS Konstantin
KLUGHARDT Hubert
VERDIANI Gian Marco
BALZANO Marco
FERRAIOLI Francesco
GALASSI Matteo
GIONFRIDDO Niccolo'
DEHN Julius

BOZIC Brin

HEISE Max
DESMEULES Nathanael
FRAZAO Miguel

PALA Giuseppe
RIVERA DAVID Paul
ARMALEO Filippo
CHECCO Filippo
MLAKAR Luka
MALAGUTI Marco
SZURLEJ Bartlomiej
WECKERLE Tobias
GULINO Mattia

SALEKI Adrien
FERNANDEZ JIMENO Emilio
ANDREWS Benjamin
SALZER Matej
MATEOS GARCIA Marco
LONGEAUX Matthieu
VEENENBOS Konrad
KOLDITZ Hendrik-Kilian
COLLIN Theo

FAVRE Aurele

BAKAY Sedat
PADUREANU David
KOVACS Gergely
MAZZONI Alexander
HVALA Vito

BOSSO Sebastiano
REGOLI Pierpaolo
ROSSI Marco
HARTMANN Sven
PONIKVAR Jon
MARKOTA Vedran
PETEK Luka
MATOUSEK David
HASANOV Ruslan
CAPPUCCI Federico
TAVOR Itamar
NOGANOWICZ Karol
PETRACHE George
CERNJAK Leon Svit
SPIEGEL Robert Casper
BALER Bernard

ITA
CoL
Sul
Sul
CRO
FRA
FRA
ESP
ITA
SRB
ITA
GBR
FRA
AUT
AUT
ISR
CZE
ITA
SVK
POL
AUT
POL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
SLO
GER
Sul
POR
ITA
Sul
ITA
ITA
SLO
ITA
POL
GER
ITA
Sul
ESP
GBR
CZE
ESP
FRA
NED
GER
FRA
Sul
GER
ROU
HUN
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
AUT
SLO
CRO
SLO
CZE
AZE
ITA
ISR
POL
ROU
SLO
AUT
SLO

2001
2001
2002
2002
2005
2002
2000
2000
2002
2004
2004
2002
2004
2004
2007
2006
2003
2005
2005
2002
2004
2005
2004
2000
2002
2005
2005
2000
2005
2001
2006
2002
2004
2001
2002
2005
2002
2001
2000
2000
2004
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2004
2002
2000
2004
2002
2006
2002
2001
2007
2005
2005
2004
2004
2007
2001
2003
2004
2001
2003
2002
2001
2006
2006
2005
2003
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SEVERINI Filippo

AL OULAN Mohammed
PARISI Giovanni Maria
GULIYEV Barat

SILDE Ken-Keiro
LESKOVAC Janko

CULLA Andrea
AMBROSINI Emiliano
JANJIC Gregor

SAEZ REGUEIRO Daniel
SOMODY Soma

TOBIAS Erik

PELLETIER Baptiste

KEMP Nicolas

MAHAMUD Gonzalo
DUCHESNAY Fabien
WINGERTER Morgan
MANZO Edoardo
MUMENTHALER Colin
MARCHAND Charles Edouard
PIEPER Jesse

CAVADINI Lazare
SERNADAS Tomas
ROUSSEAU Vallier
FRIEDLI Matthieu
HEINAMAA Akseli

PASSOT Léo

GONELL Gerard

NORDIO Francesco
RODRIGUEZ FERNANDEZ David
BERCKER Lelio

DERGAY David

DE BOCK Cyrille
PONIKVAR Lars
POGACNIK-SOUVENT Jakob
AL-FADAAQ Jaber
VASILESCU Mihnea Gabriel
KRASNIUK Mykhailo
SRBINOSKI Petar
LAMBREY MESSIKA Yehonathan
PERUGINI Alessandro
MIRAGLIOTTA Nicola
AEBERSOLD Alban

PUHM Marek

OROIAN Alex
GRINKEVICS Luka
ALEKSANDROVSKI Matej

LE SELLIER DE CHEZELLES Thibault

IVAKIMOV Vasil
BERGER Konstantin
MENCARELLI Simone
PRINZ Niklas
LONTANI Matteo
OPANASENKO Andrii
DEGORCE Raphaél
MAKRIS Dimitrios
JONES Hal
SANTORO Paolo
ROUBAILO Niels
RAULO Aurelien
LAMBINEN Nikita
DORIGO Auxence
RANTANEN Joona
NACCA Daniel
LAASIK Oliver
WINGERTER Nolan
TROFYMENKO Pavel
URBAN Piotr
EHRINGHAUS Mika
ZAMKOVOJS Daniils
BRANDBERG Hugo
FAST Cedrik Henry

ITA
QAT
ITA
AZE
EST
CRO
ITA
ITA
AUT
ESP
HUN
EST
FRA
BEL
ESP
FRA
FRA
ITA
sul
sul
NED
sul
POR
FRA
Sul
FIN
Sul
ESP
ITA
ESP
FRA
GER
BEL
SLO
SLO
QAT
ROU
UKR
MKD
ISR
ITA
ITA
Sul
EST
ROU
LAT
MKD
FRA
BUL
GER
ITA
LUX
ITA
UKR
GBR
GRE
GBR
ITA
NED
FRA
EST
FRA
FIN
ITA
EST
FRA
UKR
POL
GER
LAT

2002
2006
2005
2002
2007
2003
2005
2001
2003
2001
2004
2004
2002
2001
2001
2000
2000
2004
2004
2000
2004
2002
2001
2000
2004
2002
2007
2000
2005
2001
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2006
2001
2004
2004
2003
2005
2004
2006
2000
2007
2002
2000
2004
2004
2003
2001
2005
2003
2005
2001
2003
2004
2003
2000
2008
2004
2003
2004
2005
2005
2001
2003
2004
2006

SWE 2005

GER

2002
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221
222
223
224
225
226
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238
239
240
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242
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245
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247
248
249
250
251
252
253
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256
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258
259
260
260
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264
265
266
267
268
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RASHAIDA Rahim
IMBERT Etienne
CUSSOTTO Nicolo'

VON JONQUIERES Johannes
VACHOVEC Matj
SAMOILOV Roman
BUDER Noah

CARRESI Davide
SCHOESER Francois
JUTILA Julius

HEURLIN VAZQUEZ Lino
KYKKANEN Robert
PAVIC Johannes
BREKER Henri

MERO Leon

MESSIEN Alexis

ZENS Philipp
KALININAS Leonardas
KLAUS Robert

RYAPOV Kaloyan
LOCHNER Jan-Christoph
ILIU Luca
CHARBONNET Samuel
BELLOCQ Gabriel
JIMENEZ GISBERT Aleix
LISETTE Djaynae
TOMASIN Riccardo
SIMINSZKY Mark
BESKOROVAJNYI Anton
PETRICH Pedro

ROSSI Matteo

SORIGA Giuseppe
HUNGERBUHLER Alexandre
ISCHI Eric

HURLIMANN David
GERNER Julien
LOMBANA MARTINEZ Simon
ZUIN Yann

JENNY David

SFORZINI Alessandro
BROULIS Alexandre
BALKA Clément

RIVA Dino

BORER Pavlo

VALLEE Tancrede
JERIN Milo

MOSER Dominik

VON SCHONBORN Leopold
LANDERRETCHE Jean
WARREMAN Daan
TREBIS Michael
MOROTTI Leonardo
SOUSA Christiano

DE HARO Leo

SCHMIDT Jann-Rouven
GUERRIERO Giorgio
LAU Ho Fung

VIDELER Jasper
GAUVERT Mathieu
DELLI ZOTTI Joe
SCHOESER Antoine
TRAORE CARRE Tigram
RICHARDS Marcus
BAYRAM lIssa

PRADELL GRANE Joan
LECHEVALIER BOISSEL Junes
SANTIAGO Adria
BAKYTBEK UULU llim
REINING Riccardo
LENDERINK Raul
GALBANY AGULLO Borja
LERUS ROULEZ Melvin

BUL
FRA
ITA
GER
CZE
UKR
AUT
ITA
FRA
FIN
FRA
FIN
AUT
GER
HUN
FRA
LUX
LTU
CZE
GER
GER
ROU
Sul
FRA
ESP
FRA
Sul
Sul
GER
BRA
ITA
ITA
Sul
Sul
Sul
Sul
COL
FRA
Sul
ITA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
NED
GER
ITA
FRA
ESP
GER
ITA
HKG
NED
FRA
LUX
FRA
FRA
GBR
FRA
ESP
FRA
ESP
KGZ
GER
NED
ESP
FRA

2005
2007
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2003
2001
2003
2003
2004
2003
2004
2001
2001
2000
2003
2005
2001
2007
2007
2002
2002
2002
2007
2006
2005
2003
2005
2005
2001
2006
2004
2001
2002
2002
2000
2004
2003
2002
2003
2006
2003
2004
2004
2007
2005
2004
2003
2004
2005
2004
2005
2001
2000
2002
2003
2005
2005
2004
2003
2001
2001
2004
2002
2001
2003
2003
2000
2000
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296
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312
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WALLERS Nicolas
KERN Pierre
PICHONNIER Gabriel
HARTVICK Colin
DENAUX Mael
DIANA Edoardo
PAGANELLI Marco
HABRAN Maxime
LAl Tze Lun Marcus
HORSTBRINK Moritz
BOORZ Jonas
DAHLBO Benjamin
SELLS Alexander
KUMMER Horant
HUBERT Sebastien
GARCIA MIGUEL Daniel
GUMENIUK Andrii
VELTRUP Paul

DI MARCO Fabrizio
JESSEL Adrien
KUMMER Gernot
GUIMARAES Paul
GOUSSET Natan
MURRU Fabio
JEANDEL Olivier
GIERER Leon
FAVIER Maxime
RENZ Dominik
BLAISE Thibault
SIGMUND Philip
MACAREZ Vincent
PERKO Filip
BERNOT Nik

MEZO Istvan Ott6
FILIPCIC Roko
STRADA Marco
FLEGAR Tvrtko
ZAJC Leon

COSIC Luka

MARIN Niko
MEZINGER Marton
ERSS Ott-Hendrik
VELICHKOSKI Jovan
STOYCHEV Radoslav
DEISL Markus
FAGERSTEDT Jakob
SZABO Szabolcs
KOLESNIK Aleks
GAILIS Arcibalds
GHENCEA Mihai
LOZENKO Makar
PLIAKAS Konstantinos
LONG Duoren
POURMAND Nima
LOGINOVS Daniels
MIRICA Florin
KOLDITZ lan-Etienne
BOZHINOVSKI Simon
MIRINUKS Ervins
POPOQOVS Vadims
HARTAL Daniel
PEVKUR Jan Joonas
CHERUBINI Niccolo
FARDEL Loic
LIONELLO Arturo
GOETTMANN Sacha
WICHT Gianluca
CAVADINI Milo
LATTARULO Marco
ALBRECHT Nicolas
GONCALVES David
POLGAR Gabriel

LUX
FRA
LUX
FRA
FRA
ITA
ITA
BEL
HKG
GER
GER
NOR
AUS
GER
FRA
ESP
UKR
GER
ITA
FRA
GER
FRA
FRA
GER
FRA
GER
FRA
GER
FRA
GER
FRA
SLO
SLO
HUN
CRO
ITA
CRO
SLO
CRO
CRO
ROU
EST
MKD
BUL
AUT

2007
2005
2002
2000
2003
2002
2003
2000
2005
2004
2003
2001
2000
2005
2003
2002
2005
2001
2002
2003
2003
2004
2000
2002
2003
2001
2001
2004
2004
2005
2003
2003
2004
2006
2005
2005
2007
2007
2007
2006
2005
2007
2004
2003
2005

SWE 2004

ROU
EST
LAT
ROU
LTU
GRE
MAC

2004
2006
2006
2007
2003
2004
2003

SWE 2004

LAT
ROU
GER
MKD
LAT
LAT
ISR
EST
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
ITA
Sul
POR
Sul

2003
2004
2004
2005
2004
2003
2007
2004
2007
2007
2006
2006
2007
2004
2004
2006
2008
2003
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342
343
344
345
345
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
360
362
362
364
364
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367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
379
381
382
383
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385
386
387
388
389
390
390
392
393
394
395
396
396
398
399
400
401
402
403
403
405
406
407
408
408
410
411
412
412
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FREY Jeremia

CORRODI Elias
PENUELAS Alvaro
BERGER Steven
GUILLEMIN Pierre
RAVELO DE TOVAR Samuel
VASSAS Pablo
SCHENKENGEL Benedict
CUOMO Fabrizio

NYMAN Filip

STANGE Jakob

CSERE Bence
GORZEGNO Titouan
WICHT Matteo

DIANE Alban

ESENALIEV Zhoodat

FERNANDEZ CALLEJA Alvaro

JANSSENS William
GRANDIDIER Johann

Sul
Sul
ESP
GER
FRA
FRA
FRA
GER
ITA

2004
2007
2002
2004
2001
2005
2003
2004
2003

SWE 2002

GER
HUN
FRA
Sul

FRA
KGZ
ESP
BEL
FRA

HOAREAU-BERKANI Raphael Jacques ALG

RUSIN lllia
ARCHAMBEAUD Bastien
NIVOIS Pierre

KLEINER Lukas

SARAN Tom Jasper
SZURLEJ Maciej
CAFFIAUX Benjamin
UIBEL Pele

DIALLO Jeremy

APERS Matthew
CUENOT Martin
LEGUBE Benoit
RIVIERE Maxime
DEVILLE Alexandre
MOIDUNOV Akmal
ENGELKING Vivien
BIERLING Axel
BROBAKKEN Marcus Vokes
LEMOISSON Maxence
DUTERRAGE Hugo
GIEDROJC Jerzy

WALL Arsenij Cornelius
CHIAROLANZA Vincenzo
SPEISMANN Theo
RUSSELL Finn

PONGY Matteo
LAMAUD Paul

LE BERRE Gaetan
BAKMAND Nicky
FRAUEN Finn
BELLIERE Arthur
BLONDEAU Ludovic
BERNADO Damian
KNABENREICH Julian
DUMET Robin

HOCKE Wilhelm
SOURROUILLE Edouard
DEMART CASTRO Quentin
GARCIA-SUAREZ Charli
ZAVERUKHA Mark
AUBRY Thomas
PRIGENT Maxime
TETTENBORN Alexander
AMIRI Badil
MEDISAUSKAS Matas
YERRO Olivier
MOHAMMEDI Imrane
GUILLEMIN Gautier
PONOMAROQV Daniil
ENZMANN Jonas
GAWLAS Maxime
RUPPENTHAL Julius

UKR
FRA
FRA
GER
NZL
POL
FRA
GER
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
KGzZ
FRA
FRA
NOR
FRA
FRA
POL
GER
ITA
FRA
GBR
FRA
FRA
FRA
DEN
GER
FRA
FRA
FRA
GER
FRA
GER
FRA
FRA
BEL
UKR
FRA
FRA
GER
FRA
LTU
FRA
FRA
FRA
UKR
GER
FRA
GER

2005
2000
2004
2002
2002
2003
2004
2001
2000
2002
2005
2004
2003
2000
2002
2005
2000
2000
2004
2002
2001
2000
2004
2002
2004
2002
2002
2002
2002
2003
2005
2003
2002
2005
2000
2001
2003
2001
2004
2002
2004
2005
2004
2005
2007
2004
2005
2005
2001
2004
2003
2001
2005
2004
2005
2005
2004
2000
2005
2000
2001
2005
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414
414
416
417
418
418
420
421
422
423
424
425
426
427
428
428
430
431
432
433
434
434
436
437
437
439
440
441
441
443
444
444
446
447
448
449
450
451
451
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
469
471
471
471
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Alle tildelte steevner

MARTINEZ GUERRERO Guillem

SPLETZER Marc
LADEMANN Louis
BERARD BOISSET Jeremy
CHEVALIER Arthur
HALBLEIB Nils

ZROUR MORETTE Guillaume
CARITEY Dorian
JAFFREZIC Gaetan
D'ALMEIDA Daryl
KREUTZ Marcel

REINE ADELAIDE Alexandre
FECHNER Oskar
MOULIN Lucas
PERRIER Melvin

LINOW Rasmus

KONG A SIOU Kevin
SCHALLER Noé

LE MOINE Nicolas
MICHALSKI Christoph
HENNECKE Leon-Niclas
VILLERET Pierre Louis
AMOUZOU Corentin
SEON Evgueny

JANITZ Louis Rafael

DE SOUSA Maxime
HRYBKOV Andrii
MACHT Valentin Jannes
UNGUREIT Luca
CALIPA Aurelio

ERAMI Parham
TEMPESTA Roland
DENES David

KROMM Lukas
PEUDEVIN Gregoire
GENDRON Baptiste
DERRIEN Raphael
LEGRAND Jarod

BORIE Warren

MOTTE Mathieu

TREVIN Adam
FERREIRA ROCHA William
MAIRE Emilien
DELAIRE Pierre Louis
GARIME Sacha
CORNET MALTET Mano
ODORICO Loukas
JEANNEY Nathan
AUBRY Hugues

GARCIA TORRECILLAS Robin
HENRY Aurélien
GOUAILLE Arthur
DOUET Arthur

HERZOG DAVID Oscar
DIOT Jean marc

ROSATI Edoardo
FORNARI Niccolo
PALAZZI| Giuliano Franco
CALVET Jules

KELLY Christopher

ESP
GER
GER
FRA
FRA
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
GER
FRA
GER
FRA
FRA
GER
FRA
Sul

FRA
GER
GER
FRA
FRA
FRA
GER
FRA
UKR
GER
GER
GBR
GER
FRA
GER
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA

ITA

ARG
FRA

2003
2001
2005
2002
2005
2004
2001
2000
2005
2003
2003
2004
2007
2003
2002
2001
2001
2003
2001
2004
2000
2004
2000
2003
2007
2000
2003
2005
2006
2002
2001
2005
2007
2006
2001
2000
2003
2003
2005
2003
2004
2005
2003
1900
2001
2001
2004
2005
2001
2003
2005
2000
2005
2005
2000
2008
2003
2001
2002

SWE 2003

o
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o o

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet  Slettet
1 Tournoi International de o FRA 30.10.2021 31.10.2021 Senior 1 Y23 -FIE 59 10.2022
Colmar Sat
2 White Bear Berlin GER Annulleret Senior 1 ng - FIE 11.02.2023
3 International Lausanne |, canne SUI 26.03.2022 27.03.2022 Senior 1 U23 - FIE 18 03,2023
Fencing Challenge Sat
4 European Championships  Tallinn EST 27.05.2022 31.05.2022 U23 5 ng -FIE 23.05.2023
U23 - FIE

718



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Cup of Worthersee
Cup of Worthersee

Tournoi International de

Colmar

European Circuit
European Circuit
White Bear

European Circuit

European Circuit

International Lausanne
Fencing Challenge
International Lausanne
Fencing Challenge
International Lausanne
Fencing Challenge

Klagenfurt AUT 29.10.2022 30.10.2022 Senior
Klagenfurt AUT 29.10.2022 30.10.2022 Senior

Colmar

FRA 29.10.2022 30.10.2022 Senior

Luxemburg LUX 26.11.2022 27.11.2022 Senior

Luxemburg LUX 26.11.2022 27.11.2022 Senior

Berlin

Kamnik

Kamnik

Lausanne

Lausanne

Lausanne

Vladimir Mazurani Memorial Zagreb

Vladimir Mazurani Memorial Zagreb

European Championships

Budapest

GER 11.02.2023 12.02.2023 Senior

SLO 11.03.2023 12.03.2023 Senior

SLO 11.03.2023 12.03.2023 Senior

SUI  18.03.2023 19.03.2023 Senior

SUI 18.03.2023 19.03.2023 Senior

SUl 18.03.2023 19.03.2023 Senior

CRO 25.03.2023 26.03.2023 Senior

CRO 25.03.2023 26.03.2023 Senior

HUN 23.05.2023 27.05.2023 U23

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:

Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

Sat 29.10.2022
U23 - FIE

Sat

U23-FIE

Sat

U23-FIE 56 11 2022
Sat

U23 - FIE

Sat

U23 - FIE

Sat

U23-FIE 14 03,2023
Sat

U23-FIE

Sat

U23 - FIE

Sat

U23-FIE 14 03,2023
Sat

U23-FIE

Sat

U23-FIE 55 03,2023
Sat

U23 - FIE

Sat

U23 - FIE

Sat
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